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ESCUELAS DE CICLISMO ALICANTE 2015                                          
 
 Después de  : 18  Carrera :  42 TROFEO FIESTAS CASTALLA  ESCUELAS 22-8-2015                    
 Fecha       : 22/08/15 
 
 Puntúan las : 15  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 15-03-15 TROFEO ESCUELAS DE BENISSA 15-3-2015                   15/03/15 -  15  Pts 
 15-03-29  XXXVII TROFEO SAN JORDIET ALCOI 29-3-2015             29/03/15 -  15  Pts 
 15-04-26 V Reunion escuelas Ciudad de Orihuela 26-4-2015        15/03/15 -  15  Pts 
 15-05-03 X Trofeo Escuelas de Ciclismo Novelda  03-5-2015       15/03/15 -  15  Pts 
 15-05-09 IV TROFEO ESCUELAS GUARDAMAR 09 - 05 - 2015            15/03/15 -  15  Pts 
 15-05-16 IV TROFEO ESCUELAS VILLAJOYOSA 16 - 05 - 2015          15/03/15 -  15  Pts 
 15-05-23  XV REUNION DE CICLISMO ESCOLAR ALMORADI  23-5-2015    15/03/15 -  15  Pts 
 15-05-31  V REUNION ESCUELAS CICLISMO MAR ALACANT  31-5-2015    31/05/15 -  15  Pts 
 15-06-06  II Trofeo Escuelas Tour del Juguete 6-6-2015          15/03/15 -  15  Pts 
 15-06-13 Trofeo Escuelas San Vicente 13-6-2015                  15/03/15 -  15  Pts 
 15-06-21 TROFEO  ESCUELAS  DE  CICLISMO  DE  ALTEA  21 - 06 - 2 15/03/15 -  15  Pts 
 15-07-04 TROFEO  ESCUELAS  ELCHE  04 - 07 - 2015                15/03/15 -  15  Pts 
 15-07-08 TROFEO SANTMA SANG DENIA ESCUELAS 8-7-2015             08/07/15 -  15  Pts 
 15-07-19 XLI TROFEO HOGUERAS SAN JUAN 19-07-15                  19/07/15 -  15  Pts 
 15-07-22 Trofeo Sntiama Maria  Magdalena Novelda Escuelas 22-7- 22/07/15 -  15  Pts 
 15-08-08 XIV TROFEO ALFAS DEL PI ESCUELAS 8-8-2015              08/08/15 -  15  Pts 
 15-08-15 LVI TROFEO SAN ROQUE CALLOSA ESCUELAS 8-8-2015         15/08/15 -  15  Pts 
 15-08-22  42 TROFEO FIESTAS CASTALLA  ESCUELAS 22-8-2015        22/08/15 -  15  Pts 
 
 Clasificación de : PROMESAS DE1º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 1008  SANCHEZ,Adrian         PROM1  JAVEA CC                   197 - 015 015 010 008 015 012 010 012 015 012 012 015 008 015 012 015 012 000  
    2.- 1002  CAZORLA,Candela(f)     FPRO1  SAN VICENTE CC             185 - 010 008 015 012 000 015 008 006 010 010 015 012 012 012 015 012 015 012  
    3.- 1012  LOPEZ,Julen            PROM1  AITANA CC                  150 - 006 010 008 006 006 008 012 010 012 015 008 008 015 010 008 000 010 010  
    4.- 1011  PENALVA,Alejandro      PROM1  ALMORADI CC                129 - 008 000 012 015 012 010 015 015 007 006 010 007 000 000 000 006 006 000  
    5.- 1004  ESPINOSA,Francisco     PROM1  ALFAZ DEL PI CC            124 - 007 007 006 010 008 007 007 008 008 007 007 010 010 007 010 010 007 008  
    6.- 1009  MATA,Xavi              PROM1  JAVEA CC                   119 - 012 012 007 007 010 006 006 005 000 008 006 000 007 008 000 005 005 015  
    7.- 1005  BENEYTO,Pablo          PROM1  ALFAZ DEL PI CC             79 - 005 000 005 000 007 004 005 000 006 005 003 006 005 005 007 008 008 000  
    8.- 1007  ENCINA,Josue           PROM1  SAX CC                      56 - 002 005 004 004 004 000 004 004 005 004 002 005 000 004 006 003 000 000  
    9.- 1013  SANCHEZ,Ivan           PROM1  AITANA CC                   49 - 004 006 002 005 005 003 002 000 000 003 004 004 000 000 000 004 000 007  
   10.- 1015  BUIGUES,Joan           PROM1  JAVEA CC                    36 - 000 000 000 000 000 005 000 007 000 000 005 000 006 006 000 007 000 000  
   11.- 1010  MATEEVA,Maria(f)       FPRO1  ALMORADI CC                 30 - 003 004 003 003 003 002 003 003 004 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   12.- 1001  DELEGIDO,Alberto       PROM1  ELECTR BERNABEU CASTALLA    14 - 001 003 000 000 002 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 006  
   13.- 1006  ROCAMORA,Iker          PROM1  SAX CC                       5 - 000 002 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : PROMESAS DE 2º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 2038  ORTS,Oscar             PROM2  MAR ALACANT CC             216 - 015 015 015 012 015 008 012 015 010 015 012 012 015 015 015 015 015 015  
    2.- 2039  GUIJARRO,Jose Ramon    PROM2  ALMORADI CC                186 - 012 010 012 015 012 015 015 012 015 012 006 010 000 010 012 008 012 012  
    3.- 2036  ARENAS,Joel            PROM2  SAX CC                     142 - 010 008 010 010 010 012 008 010 012 010 015 015 000 000 000 012 000 000  
    4.- 2042  TOLEDO,Leyre(f)        FPRO2  UCC NOVELDENSE             117 - 008 012 008 001 008 010 010 008 008 007 005 007 000 008 010 007 000 000  
    5.- 2040  GINER,Jaume            PROM2  AITANA CC                  113 - 003 007 000 008 000 007 007 007 006 008 010 008 000 012 000 010 010 010  
    6.- 2041  FERNANDEZ,David        PROM2  AITANA CC                   96 - 004 006 007 007 000 004 002 002 004 006 007 004 012 005 008 006 008 008  
    7.- 2031  FERNANDEZ,Jorge        PROM2  SAN VICENTE CC              67 - 005 005 004 001 005 003 006 006 000 003 000 005 000 006 000 004 007 007  
    8.- 2035  IZQUIERDO,Pau          PROM2  ALFAZ DEL PI CC             55 - 006 000 000 005 003 001 004 000 005 005 008 006 000 007 000 005 000 000  
    9.- 2034  MARTINEZ,Daniel        PROM2  SAN VICENTE CC              47 - 002 000 006 004 006 006 005 004 002 002 000 000 010 000 000 000 000 000  
   10.- 2030  ALEMANY,Artur          PROM2  SAN VICENTE CC              29 - 007 000 000 002 004 000 000 005 003 004 000 000 000 004 000 000 000 000  
   11.- 2033  FERNANDEZ,Xian         PROM2  SAN VICENTE CC              27 - 001 004 003 001 001 001 000 001 001 001 000 003 000 002 000 003 000 005  
   12.- 2043  BERNABEU,Luis          PROM2  TIBI ANSONIDO               25 - 000 000 000 006 007 005 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   13.- 2037  MARTINEZ,Sergio        PROM2  SAX CC                      16 - 000 003 002 001 001 000 003 001 001 001 000 000 000 003 000 000 000 000  
   14.- 2044  ALCAUZA,Manuel         PROM2  ILICITANA UC                13 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 007 000 000 006  
   15.- 2032  VELLEJO,Sergio         PROM2  SAN VICENTE CC              13 - 000 000 005 000 002 002 000 003 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES DE 1º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 3005  LLORET,Jaume           PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            216 - 012 015 015 015 015 015 000 000 015 000 015 015 012 015 015 012 015 015  
    2.- 3006  ALVAREZ,Hector         PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            198 - 015 012 012 012 012 012 015 015 012 015 012 012 015 012 012 015 000 012  
    3.- 3013  SANCHEZ,Juan luis      PRIN1  AITANA CC                  146 - 008 006 008 008 010 010 012 012 008 012 008 010 008 008 010 007 012 010  
    4.- 3001  CANO,Alex              PRIN1  ELECTR BERNABEU CASTALLA   128 - 010 010 010 010 008 000 008 010 010 000 010 008 000 010 008 008 000 008  
    5.- 3009  POVEDA,Ruben           PRIN1  MAR ALACANT CC              87 - 003 008 006 006 005 005 010 007 000 005 000 003 000 005 003 005 010 006  
    6.- 3003  BONET,Dario            PRIN1  SAN VICENTE CC              87 - 000 000 003 001 006 008 006 005 006 007 005 007 000 006 006 006 008 007  
    7.- 3007  NAVALON,Isaac          PRIN1  SAX CC                      79 - 007 004 004 002 004 006 004 008 004 008 007 006 000 004 005 004 000 004  
    8.- 3016  CASTELLANO,Pablo       PRIN1  UCC NOVELDENSE              78 - 005 005 005 004 003 000 005 006 005 006 002 005 000 007 007 003 007 005  
    9.- 3010  MATEY,Mateo            PRIN1  ALMORADI CC                 63 - 004 007 007 007 007 007 007 000 007 010 000 000 000 000 000 000 000 000  
   10.- 3008  SANCHEZ,Carmen(f)      FPRI1  JAVEA CC                    41 - 001 000 002 003 002 003 002 000 001 003 004 002 006 002 004 000 006 000  
   11.- 3002  GARCIA,Toni            PRIN1  ELECTR BERNABEU CASTALLA    35 - 002 003 001 005 000 004 000 003 003 000 006 000 000 003 000 002 000 003  
   12.- 3019  IVARS,David            PRIN1  MUSSOLS XABIA BIKERS        20 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 010 000 000 010 000 000  
   13.- 3014  LOZANO,Julia(f)        FPRI1  ILICITANA UC                15 - 001 000 001 000 000 001 003 000 000 004 000 004 000 001 000 000 000 000  
   14.- 3004  PINTO,Alex             PRIN1  MUSSOLS XABIA BIKERS        13 - 006 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 007 000 000 000 000 000  
   15.- 3017  GARCIA,Agustin         PRIN1  UCC NOVELDENSE              10 - 001 000 000 001 001 000 000 004 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000  
   16.- 3012  NAVARRO,Jaume          PRIN1  AITANA CC                    3 - 001 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   17.- 3020  CRUZ,Mauro             PRIN1  TIBI ANSONIDO                2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   18.- 3011  ALFOSEA,Izan           PRIN1  ALMORADI CC                  2 - 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES DE 2º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 4043  MORALES,Pablo          PRIN2  ALTEA CC                   219 - 012 015 008 008 015 012 015 015 015 015 015 015 015 015 015 015 012 015  
    2.- 4041  GALVAÑ,Jordi           PRIN2  AITANA CC                  174 - 010 012 015 010 008 015 010 012 012 012 012 012 012 001 012 007 008 010  
    3.- 4035  ALVAREZ,Mario          PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            148 - 015 008 010 006 010 010 012 010 007 007 007 007 008 006 010 012 015 000  
    4.- 4032  ESPINOSA,Alfonso       PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            118 - 006 007 005 007 007 005 007 008 010 008 008 008 006 008 005 010 010 008  
    5.- 4036  CANO,Cristian          PRIN2  SAX CC                     113 - 008 010 012 015 012 000 001 000 006 006 001 005 000 010 007 008 000 012  
    6.- 4049  ZARAGOZA,Marc          PRIN2  LA VILA JOIOSA              90 - 005 005 006 000 006 006 000 000 004 000 010 010 010 012 004 006 006 000  
    7.- 4042  SABATER,Raul           PRIN2  UCC NOVELDENSE              86 - 004 000 003 001 005 008 000 006 008 010 006 006 000 007 006 003 007 006  
    8.- 4038  BLASCO,Pablo           PRIN2  JAVEA CC                    77 - 007 006 007 012 000 007 001 005 005 000 003 000 007 005 008 004 000 000  
    9.- 4033  BLANQUER,Pablo         PRIN2  ALFAZ DEL PI CC             49 - 001 000 000 003 003 000 000 004 002 005 005 003 003 004 003 002 004 007  
   10.- 4034  GUARDEÑO,Laura(f)      FPRI2  ALFAZ DEL PI CC             48 - 001 000 002 004 002 004 006 000 001 002 002 002 005 001 002 005 005 005  
   11.- 4048  LLINARES,Quico         PRIN2  LA VILA JOIOSA              45 - 002 000 001 005 004 003 002 000 001 004 004 004 004 003 001 001 003 004  
   12.- 4040  GINER,Enric            PRIN2  AITANA CC                   30 - 001 003 000 001 000 000 004 007 003 003 001 001 000 001 000 001 001 003  
   13.- 4030  VAZQUEZ,Jordi          PRIN2  ELECTR BERNABEU CASTALLA    22 - 001 001 001 002 000 001 005 003 001 001 001 001 000 001 001 000 000 002  
   14.- 4037  BENKIRAN,Yassine       PRIN2  JAVEA CC                    20 - 001 002 001 001 001 000 003 002 001 000 001 000 002 002 001 001 001 000  
   15.- 4039  MANZANO,Salvador       PRIN2  ALMORADI CC                 16 - 001 000 000 000 000 000 008 000 001 001 001 001 000 000 000 001 002 000  
   16.- 4046  BORONAT CORTES,Francis PRIN2  ALCOY UC                    10 - 003 004 000 000 000 002 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   17.- 4031  MALO,Alvaro            PRIN2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 001 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   18.- 4044  VERDU,Gorka            PRIN2  TIBI ANSONIDO                1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   
 Clasificación de : ALEVINES DE 1º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 5014  LLORET,Gaspar          ALE-1  AITANA CC                  192 - 015 015 015 008 012 015 010 015 006 015 015 000 015 010 012 002 012 008  
    2.- 5003  VILLAVERDE,Lucas       ALE-1  SAN VICENTE CC             187 - 001 010 008 015 010 010 015 012 007 012 012 012 012 015 015 015 010 012  
    3.- 5018  ZARAGOZA,Vicent        ALE-1  LA VILA JOIOSA             140 - 012 007 012 000 015 012 000 000 015 000 008 015 008 012 006 010 008 000  
    4.- 5021  GRANENKAMP,Pascalle(f) FAL-1  ALTEA CC                   128 - 008 012 005 006 007 008 006 007 010 008 010 010 010 007 007 012 006 006  
    5.- 5011  ESCAMEZ,Juan fco.      ALE-1  SAX CC                     120 - 001 004 010 012 008 001 008 010 012 010 006 007 000 000 010 006 000 015  
    6.- 5006  SOLER,Antonio luis     ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            106 - 010 005 006 003 002 007 012 008 008 007 003 008 006 006 004 005 007 007  
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    7.- 5002  MURCIA,Jaime           ALE-1  SAN VICENTE CC              88 - 007 001 007 010 006 004 004 006 004 005 007 006 005 008 005 003 004 003  
    8.- 5012  MOZO,Saul              ALE-1  JAVEA CC                    61 - 002 001 003 004 003 006 003 001 000 006 002 005 007 005 008 001 000 005  
    9.- 5019  CARRERA,Raul           ALE-1  BENISSA CC                  53 - 006 002 001 001 001 001 001 001 002 004 004 002 003 002 002 007 015 001  
   10.- 5020  GRANENKAMP,Amber(f)    FAL-1  ALTEA CC                    51 - 004 006 004 005 005 001 002 002 001 002 001 004 004 000 003 004 003 002  
   11.- 5004  GALVAÑ,Marta(f)        FAL-1  ALFAZ DEL PI CC             45 - 001 001 002 000 004 003 007 005 005 003 005 000 000 001 001 001 002 004  
   12.- 5022  MIRA,Raul              ALE-1  TIBI ANSONIDO               39 - 000 000 000 007 001 005 000 000 003 000 000 000 000 000 000 008 005 010  
   13.- 5010  GONZALEZ,Adrian        ALE-1  ILICITANA UC                27 - 001 003 001 000 001 001 005 004 000 001 001 001 002 004 001 001 000 000  
   14.- 5009  HERNANDEZ,Sergio       ALE-1  ILICITANA UC                25 - 003 008 001 000 001 002 001 001 000 001 001 001 000 003 000 000 001 001  
   15.- 5005  GALVAÑ,Sara(f)         FAL-1  ALFAZ DEL PI CC             17 - 001 001 001 000 001 001 001 003 001 001 001 000 000 001 001 001 001 001  
   16.- 5001  MAS,Javier             ALE-1  SAN VICENTE CC              15 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 000 001 001  
   17.- 5008  MAZA,Selena(f)         FAL-1  ILICITANA UC                13 - 001 001 000 000 001 001 000 001 001 001 001 001 000 001 001 000 001 001  
   18.- 5007  LOZANO,Mario           ALE-1  ILICITANA UC                12 - 005 000 000 000 000 001 001 000 000 001 000 003 000 001 000 000 000 000  
   19.- 5016  TOLEDO,Ginebra         ALE-1  UCC NOVELDENSE               9 - 000 000 000 001 001 001 001 001 001 000 001 001 000 000 000 000 000 001  
   20.- 5013  ARQUES,Marta(f)        FAL-1  ALMORADI CC                  8 - 000 001 001 000 001 000 001 001 001 000 001 000 000 000 001 000 000 000  
   21.- 5015  CAMPOY,Oscar           ALE-1  AITANA CC                    4 - 001 001 000 000 000 001 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   22.- 5017  JUAN,Fermin            ALE-1  ALCOY UC                     2 - 001 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   23.- 5023  MIRALLES,Pablo         ALE-1  TIBI ANSONIDO                2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : ALEVINES DE 2º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 6046  RICO,Joan              ALE-2  MAR ALACANT CC             206 - 012 010 015 006 010 012 008 012 015 015 007 015 015 015 015 015 015 015  
    2.- 6037  GUARDEÑO,Jaume         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            189 - 015 015 012 015 012 015 015 008 012 012 008 010 010 012 010 010 012 012  
    3.- 6055  GARCIA,Oscar           ALE-2  ALTEA CC                   163 - 010 012 006 012 008 010 012 015 010 010 006 012 012 010 008 012 010 001  
    4.- 6041  BELTRAN,Esther(f)      FAL-2  SAX CC                      97 - 003 001 008 008 015 007 010 003 005 007 001 006 004 001 006 004 003 008  
    5.- 6030  CERDA,Unai             ALE-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA    93 - 008 000 010 001 006 008 000 000 002 008 005 008 000 008 012 007 000 010  
    6.- 6050  RUIZ,Ivan              ALE-2  AITANA CC                   89 - 001 004 007 007 005 004 006 005 006 005 010 004 008 006 005 001 006 005  
    7.- 6038  GONZALEZ-CO,Daniel     ALE-2  ILICITANA UC                58 - 001 003 001 002 004 005 007 006 000 004 004 007 007 007 000 000 000 000  
    8.- 6043  NAVALON,Carlos         ALE-2  SAX CC                      54 - 005 008 001 001 001 001 002 001 004 001 015 001 000 002 002 008 000 002  
    9.- 6040  SAMPER,Izan            ALE-2  SAX CC                      53 - 007 001 003 000 007 003 000 010 007 001 001 001 000 003 004 005 000 000  
   10.- 6035  BLANQUER,Jorge         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC             46 - 001 006 001 001 001 001 001 001 001 001 012 002 006 001 001 006 005 001  
   11.- 6039  EGIDO,Jorge            ALE-2  SAX CC                      43 - 004 002 001 010 002 002 003 001 000 006 000 005 000 001 000 001 002 003  
   12.- 6051  SOLBES,Xavi            ALE-2  AITANA CC                   42 - 006 007 004 005 003 001 000 000 001 001 001 001 002 001 001 002 001 006  
   13.- 6053  SUCCI,Cristina(f)      FAL-2  ALTEA CC                    41 - 001 000 001 001 001 001 005 004 001 003 002 003 003 004 007 001 004 001  
   14.- 6034  SALGUERO,Fco. javier   ALE-2  SAX CC                      40 - 001 005 005 003 000 006 000 007 008 001 001 001 000 001 000 001 000 000  
   15.- 6032  BUENO,Sergio           ALE-2  SAN VICENTE CC              40 - 002 001 002 001 000 001 004 002 003 002 003 001 000 001 000 003 007 007  
   16.- 6057  SIRVENT,Fabio          ALE-2  ALCOY UC                    38 - 001 001 001 004 001 001 000 001 001 001 001 001 005 005 003 000 008 004  
   17.- 6033  NAVARRO,Lucia (f)      FAL-2  SAN VICENTE CC              15 - 001 001 001 001 001 001 001 000 000 001 001 001 000 001 001 001 001 001  
   18.- 6045  CABALLERO,Miguel angel ALE-2  JAVEA CC                    15 - 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001  
   19.- 6049  ZARAGOZA,Vicent        ALE-2  AITANA CC                   15 - 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001  
   20.- 6054  RIPOLL,Iris(f)         FAL-2  ALTEA CC                    15 - 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001  
   21.- 6031  VAZQUEZ,Neus (f)       FAL-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA    14 - 001 001 001 001 000 001 000 001 001 001 001 001 000 001 001 001 000 001  
   22.- 6042  JUAN,Cynthia(f)        FAL-2  SAX CC                       8 - 000 000 001 001 000 001 001 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 001  
   23.- 6036  PATON,Jose javier      ALE-2  ALFAZ DEL PI CC              7 - 000 000 000 000 001 001 001 000 000 001 000 001 001 001 000 000 000 000  
   24.- 6047  FERRANDEZ,Adrian       ALE-2  ALMORADI CC                  6 - 001 000 001 001 000 000 001 001 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   25.- 6044  GIMENEZ TOMAS,Samuel   ALE-2  SAX CC                       4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 001 000 001  
   26.- 6048  PEREZ,Claudia(f)       FAL-2  AITANA CC                    1 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   27.- 6056  GRAU,Marina(f)         FAL-2  ALCOY UC                     1 - 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 Clasificación de : INFANTILES DE 1º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 7013  GRAU,Javier            INF-1  ILICITANA UC               222 - 015 000 015 015 015 015 012 015 015 015 015 015 015 015 015 015 000 000  
    2.- 7008  AYUSO,Juan             INF-1  ALFAZ DEL PI CC            172 - 012 000 012 010 012 000 010 012 001 012 012 012 012 006 008 012 015 015  
    3.- 7001  CAZORLA,Antonio davi   INF-1  SAN VICENTE CC             143 - 006 000 008 001 007 010 015 008 010 007 010 007 008 012 007 010 012 012  
    4.- 7026  GRANENKAMP,Vincent     INF-1  ALTEA CC                   126 - 008 015 007 012 006 008 006 001 008 004 007 006 010 010 010 008 005 000  
    5.- 7011  PALOMEQUE,Ivan         INF-1  ALFAZ DEL PI CC            115 - 010 000 010 008 010 012 008 010 012 008 008 010 000 000 000 000 001 008  
    6.- 7019  DEL CASTILL,Mateo      INF-1  JAVEA CC                   100 - 001 010 006 007 008 006 007 007 006 006 002 008 007 007 006 001 001 007  
    7.- 7002  BENEIT,Pedro           INF-1  SAN VICENTE CC              90 - 000 000 003 003 004 004 004 003 007 010 005 005 006 008 012 006 010 000  
    8.- 7021  PARRES,Alex jose       INF-1  ALMORADI CC                 85 - 007 012 002 006 005 007 001 001 005 001 006 004 000 004 000 007 008 010  
    9.- 7025  RIPOLL,Isaac           INF-1  ALTEA CC                    63 - 005 006 004 000 001 001 002 005 004 005 004 003 004 003 000 004 007 006  
   10.- 7012  SERRANO,Javier         INF-1  ALFAZ DEL PI CC             44 - 003 008 001 005 001 001 001 004 001 003 001 001 005 000 003 002 002 004  
   11.- 7003  VILLAVERDE,Joel        INF-1  SAN VICENTE CC              43 - 001 005 001 002 001 003 003 001 003 001 001 002 003 005 002 005 004 003  
   12.- 7010  GALVAÑ,Pablo           INF-1  ALFAZ DEL PI CC             36 - 001 000 005 000 003 005 005 001 000 001 001 000 000 001 001 001 006 005  
   13.- 7023  ESQUERDO,Pablo         INF-1  AITANA CC                   32 - 001 007 001 001 001 001 000 001 000 002 001 001 002 001 005 003 003 002  
   14.- 7022  LIZON,Mar(f)           FIN-1  ALMORADI CC                 21 - 001 004 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 004 001 001 001  
   15.- 7009  DEELY,Sean             INF-1  ALFAZ DEL PI CC             18 - 004 000 001 004 002 002 000 000 000 001 001 000 001 001 001 000 000 000  
   16.- 7016  ALVARADO,Pedro         INF-1  ILICITANA UC                16 - 001 003 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 001 000 000 000  
   17.- 7017  PONS,Alicia(f)         FIN-1  ILICITANA UC                15 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001  
   18.- 7005  GONZALEZ,Estrella(f)   FIN-1  SAN VICENTE CC              15 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 000  
   19.- 7024  GARCIA,Adrian          INF-1  ALTEA CC                    15 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001  
   20.- 7020  FERRI,Alejandro        INF-1  ALMORADI CC                 14 - 002 000 000 001 001 000 001 006 002 000 000 001 000 000 000 000 000 000  
   21.- 7004  JOVER,Jorge            INF-1  SAN VICENTE CC              14 - 001 000 001 000 001 001 000 002 001 001 003 001 000 002 000 000 000 000  
   22.- 7014  MARTIN,Marco antoni    INF-1  ILICITANA UC                14 - 000 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 000 001  
   23.- 7015  JUAN,Carmen(f)         FIN-1  ILICITANA UC                12 - 000 001 001 001 000 001 000 000 001 001 000 001 000 001 001 001 001 001  
   24.- 7018  TORRES,Ivan            INF-1  ILICITANA UC                12 - 001 001 001 001 001 000 001 001 000 001 001 001 000 001 001 000 000 000  
   25.- 7006  FERRANDEZ,Francisco    INF-1  SAN VICENTE CC               9 - 001 002 000 001 000 000 001 001 000 001 000 000 000 001 001 000 000 000  
   26.- 7028  VIZCAINO,Carlos        INF-1  PC BENIOPA                   1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   27.- 7007  PINTO,Raul             INF-1  MUSSOLS XABIA BIKERS         1 - 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : INFANTILES DE 2º 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 8039  RODRIGUEZ,Miguel       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            196 - 015 000 012 012 015 012 007 012 012 015 012 001 015 015 015 015 002 012  
    2.- 8040  SOLER,Carlos           INF-2  ALFAZ DEL PI CC            181 - 002 000 015 015 007 015 012 015 010 012 005 015 008 010 003 012 015 015  
    3.- 8038  COBELAS,Luca           INF-2  ALFAZ DEL PI CC            146 - 012 000 007 007 012 004 015 005 015 006 010 001 012 012 005 010 010 008  
    4.- 8051  SOLER,Jaume            INF-2  AITANA CC                  127 - 008 010 006 005 008 010 010 007 004 007 006 012 006 008 010 006 012 007  
    5.- 8049  MUÑOZ,Jaime            INF-2  MAR ALACANT CC              97 - 010 008 003 001 010 002 008 002 006 008 003 008 001 007 012 003 007 000  
    6.- 8046  GIL,Martin             INF-2  SAX CC                      92 - 001 015 008 008 001 006 001 001 007 010 008 004 003 005 001 008 004 004  
    7.- 8035  LOZANO,Antonio         INF-2  SAN VICENTE CC              90 - 007 000 010 001 005 005 005 008 003 003 001 007 005 006 006 002 008 010  
    8.- 8045  JUAN,Ivan              INF-2  ILICITANA UC                88 - 005 007 005 006 001 007 001 004 001 005 007 006 010 004 008 004 005 005  
    9.- 8043  CORTES,Juan manuel     INF-2  ILICITANA UC                70 - 001 006 001 010 001 000 001 001 005 001 015 005 007 003 007 001 000 006  
   10.- 8030  SALVADOR,David         INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA    69 - 003 012 004 000 004 001 006 010 008 000 004 010 000 001 000 005 000 001  
   11.- 8042  GONZALEZ,Alejandro     INF-2  ILICITANA UC                32 - 001 001 001 000 001 001 001 003 001 000 002 001 004 001 001 007 006 001  
   12.- 8037  NAVARRO,Alejandro      INF-2  SAN VICENTE CC              31 - 001 003 002 003 002 003 003 001 002 002 001 003 001 002 001 001 001 002  
   13.- 8055  MARTI,Antonio          INF-2  ALTEA CC                    29 - 001 004 001 002 003 000 004 006 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001  
   14.- 8031  CERDA,Jose             INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA    26 - 001 005 001 004 001 001 001 001 000 004 000 001 000 001 004 000 000 001  
   15.- 8034  MARTINEZ,Sofia(f)      FIN-2  SAN VICENTE CC              25 - 006 000 001 000 006 001 002 001 001 001 001 002 000 000 001 001 001 000  
   16.- 8032  BLAZQUEZ,Francisco     INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA    22 - 001 002 000 000 001 008 001 001 001 000 001 001 000 001 000 001 000 003  
   17.- 8036  FERNANDEZ,Pablo        INF-2  SAN VICENTE CC              19 - 004 000 001 001 001 001 001 001 000 001 000 001 000 001 001 001 003 001  
   18.- 8047  MIRALLES,Minerva(f)    FIN-2  JAVEA CC                    15 - 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 000 001 001 001 001  
   19.- 8053  PEREZ,Jordi            INF-2  AITANA CC                   15 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001  
   20.- 8048  PINTO,Esther(f)        FIN-2  JAVEA CC                    15 - 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 000 000 001 001  
   21.- 8050  MARTINEZ,Paloma(f)     FIN-2  SAX CC                      15 - 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 000 001 001 001  
   22.- 8041  BENEYTO,Rafael         INF-2  ALFAZ DEL PI CC             13 - 001 000 000 000 001 001 001 000 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001  
   23.- 8054  ALVAREZ,Jose luis      INF-2  UCC NOVELDENSE              11 - 001 000 001 001 001 001 001 000 001 000 000 001 001 001 001 000 000 000  
   24.- 8059  GARCIA,Yosu            INF-2  ALMORADI CC                  7 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 001 002 001 001 001  
   25.- 8052  LLORET SELLES,Javier   INF-2  AITANA CC                    6 - 001 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 002 000 001 000 000 000  
   26.- 8057  LLINARES,Toni          INF-2  LA VILA JOIOSA               4 - 001 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000  
   27.- 8060  ROJAS,Sergio           INF-2  ILICITANA UC                 2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001  
   28.- 8044  NAVARRO,Jose manuel    INF-2  ILICITANA UC                 1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   29.- 8059  GARCIA,Yosu            INF-2  ALMORADI CC                  1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
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Clasificación por escuelas Linea 
 ----------------------------------------------- 
   1.-   ALFAZ DEL PI CC                 1875,0 
   2.-   AITANA CC                        961,0 
   3.-   SAN VICENTE CC                   880,0 
   4.-   SAX CC                           667,0 
   5.-   ALTEA CC                         625,0 
   6.-   MAR ALACANT CC                   515,0 
   7.-   JAVEA CC                         480,0 
   8.-   ALMORADI CC                      423,0 
   9.-   ILICITANA UC                     362,0 
  10.-   ELECTR BERNABEU CASTALLA         280,0 
  11.-   UCC NOVELDENSE                   231,0 
  12.-   LA VILA JOIOSA                   191,0 
  13.-   TIBI ANSONIDO                     59,0 
  14.-   MUSSOLS XABIA BIKERS              14,0 
 

Clasificación por escuelas Gymkhana 
 ----------------------------------------------- 
   1.-   ALFAZ DEL PI CC                  461,0 
   2.-   SAN VICENTE CC                   391,0 
   3.-   JAVEA CC                         309,0 
   4.-   AITANA CC                        279,0 
   5.-   SAX CC                           181,0 
   6.-   ALTEA CC                         154,0 
   7.-   ALMORADI CC                      136,0 
   8.-   LA VILA JOIOSA                    99,0 
   9.-   MAR ALACANT CC                    88,0 
  10.-   ELECTR BERNABEU CASTALLA          83,0 
  11.-   ILICITANA UC                      70,0 
  12.-   UCC NOVELDENSE                    43,0 
  13.-   MUSSOLS XABIA BIKERS              21,0 
 
 

 
ESCUELAS DE CICLISMO GYMKHANA ALICANTE 2015                                 
 
 Clasificación de : PROMESAS GYMKHANA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 2039  GUIJARRO,Jose Ramon    PROM2  ALMORADI CC                 53 - 015 000 000 000 015 000 000 000 000 001 000 000 015 000 000 000 007 000 000  
    2.- 1002  CAZORLA,Candela(f)     FPRO1  SAN VICENTE CC              47 - 010 000 000 000 012 000 000 000 000 012 000 000 001 000 000 000 012 000 000  
    3.- 1008  SANCHEZ,Adrian         PROM1  JAVEA CC                    46 - 003 000 000 000 005 000 000 000 000 015 000 000 008 000 000 000 015 000 000  
    4.- 2038  ORTS,Oscar             PROM2  MAR ALACANT CC              45 - 012 000 000 000 010 000 000 000 000 001 000 000 012 000 000 000 010 000 000  
    5.- 2041  FERNANDEZ,David        PROM2  AITANA CC                   38 - 008 000 000 000 004 000 000 000 000 008 000 000 010 000 000 000 008 000 000  
    6.- 2031  FERNANDEZ,Jorge        PROM2  SAN VICENTE CC              32 - 007 000 000 000 006 000 000 000 000 010 000 000 005 000 000 000 004 000 000  
    7.- 2036  ARENAS,Joel            PROM2  SAX CC                      17 - 002 000 000 000 003 000 000 000 000 005 000 000 007 000 000 000 000 000 000  
    8.- 1012  LOPEZ,Julen            PROM1  AITANA CC                   16 - 001 000 000 000 007 000 000 000 000 007 000 000 001 000 000 000 000 000 000  
    9.- 1011  PENALVA,Alejandro      PROM1  ALMORADI CC                 14 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 006 000 000 001 000 000 000 006 000 000  
   10.- 1015  BUIGUES,Juan           PROM1  JAVEA CC                    13 - 000 000 000 000 008 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 005 000 000  
   11.-*2033  FERNANDEZ,Xian         PROM2  SAN VICENTE CC              11 - 006 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 002 000 000 000 001 000 000  
   11.-*2040  GINER,Jaume            PROM2  AITANA CC                   11 - 005 000 000 000 001 000 000 000 000 003 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   13.-*1004  ESPINOSA,Francisco     PROM1  ALFAZ DEL PI CC             10 - 001 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 004 000 000 000 003 000 000  
   13.-*2042  TOLEDO,Leyre(f)        FPRO2  UCC NOVELDENSE              10 - 001 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 006 000 000 000 001 000 000  
   15.- 1010  MATEEVA,Maria(f)       FPRO1  ALMORADI CC                  7 - 001 000 000 000 002 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   16.- 1013  SANCHEZ,Ivan           PROM1  AITANA CC                    6 - 001 000 000 000 001 000 000 000 000 002 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   17.-*1001  DELEGIDO,Alberto       PROM1  ELECTR BERNABEU CASTALLA     5 - 004 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   17.-*1009  MATA,Xavi              PROM1  JAVEA CC                     5 - 001 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   17.-*2035  IZQUIERDO,Pau          PROM2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
   20.-*1005  BENEYTO,Pablo          PROM1  ALFAZ DEL PI CC              4 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   20.-*1007  ENCINA,Josue           PROM1  SAX CC                       4 - 001 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   22.-*2032  VELLEJO,Sergio         PROM2  SAN VICENTE CC               2 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   22.-*2034  MARTINEZ,Daniel        PROM2  SAN VICENTE CC               2 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   24.-*1006  ROCAMORA,Iker          PROM1  SAX CC                       1 - 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   24.-*2030  ALEMANY,Artur          PROM2  SAN VICENTE CC               1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   24.-*2037  MARTINEZ,Sergio        PROM2  SAX CC                       1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES GYMKHANA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 4034  GUARDEÑO,Laura(f)      FPRI2  ALFAZ DEL PI CC             62 - 000 008 000 000 000 015 000 000 000 000 000 012 000 012 000 000 000 015 000  
    2.- 4048  LLINARES,Quico         PRIN2  LA VILA JOIOSA              53 - 000 012 000 000 000 012 000 000 000 000 000 002 000 015 000 000 000 012 000  
    3.-*3008  SANCHEZ,Carmen(f)      FPRI1  JAVEA CC                    33 - 000 007 000 000 000 007 000 000 000 000 000 001 000 008 000 000 000 010 000  
    3.-*4037  BENKIRAN,Yassine       PRIN2  JAVEA CC                    33 - 000 015 000 000 000 001 000 000 000 000 000 015 000 001 000 000 000 001 000  
    5.- 4041  GALVAÑ,Jordi           PRIN2  AITANA CC                   27 - 000 006 000 000 000 001 000 000 000 000 000 005 000 007 000 000 000 008 000  
    6.- 4043  MORALES,Pablo          PRIN2  ALTEA CC                    25 - 000 001 000 000 000 003 000 000 000 000 000 010 000 006 000 000 000 005 000  
    7.- 4036  CANO,Cristian          PRIN2  SAX CC                      18 - 000 001 000 000 000 008 000 000 000 000 000 008 000 000 000 000 000 001 000  
    8.- 3001  CANO,Alex              PRIN1  ELECTR BERNABEU CASTALLA    15 - 000 004 000 000 000 010 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
    9.- 3006  ALVAREZ,Hector         PRIN1  ALFAZ DEL PI CC             14 - 000 003 000 000 000 005 000 000 000 000 000 001 000 005 000 000 000 000 000  
   10.-*4038  BLASCO,Pablo           PRIN2  JAVEA CC                    13 - 000 010 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000  
   10.-*4049  ZARAGOZA,Marc          PRIN2  LA VILA JOIOSA              13 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 007 000 004 000 000 000 001 000  
   12.- 4035  ALVAREZ,Mario          PRIN2  ALFAZ DEL PI CC             12 - 000 001 000 000 000 002 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 007 000  
   13.-*3013  SANCHEZ,Juan luis      PRIN1  AITANA CC                   10 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 006 000  
   13.-*3019  IVARS,David            PRIN1  MUSSOLS XABIA BIKERS        10 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 010 000 000 000 000 000  
   15.-*3005  LLORET,Jaume           PRIN1  ALFAZ DEL PI CC              8 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 003 000 000 000 003 000  
   15.-*4040  GINER,Enric            PRIN2  AITANA CC                    8 - 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 006 000 000 000 000 000 001 000  
   17.-*3003  BONET,Dario            PRIN1  SAN VICENTE CC               7 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 004 000  
   17.-*3010  MATEY,Mateo            PRIN1  ALMORADI CC                  7 - 000 001 000 000 000 006 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   19.-*3002  GARCIA,Toni            PRIN1  ELECTR BERNABEU CASTALLA     6 - 000 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
   19.-*4032  ESPINOSA,Alfonso       PRIN2  ALFAZ DEL PI CC              6 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 002 000  
   19.-*4039  MANZANO,Salvador       PRIN2  ALMORADI CC                  6 - 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000  
   19.-*4042  SABATER,Raul           PRIN2  UCC NOVELDENSE               6 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 001 000  
   23.-*3009  POVEDA,Ruben           PRIN1  MAR ALACANT CC               4 - 000 002 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000  
   23.-*3016  CASTELLANO,Pablo       PRIN1  UCC NOVELDENSE               4 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000  
   23.-*4030  VAZQUEZ,Jordi          PRIN2  ELECTR BERNABEU CASTALLA     4 - 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000  
   26.-*3007  NAVALON,Isaac          PRIN1  SAX CC                       3 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
   26.-*4033  BLANQUER,Pablo         PRIN2  ALFAZ DEL PI CC              3 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 001 000  
   28.-*3004  PINTO,Alex             PRIN1  MUSSOLS XABIA BIKERS         2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000  
   28.-*3014  LOZANO,Julia(f)        FPRI1  ILICITANA UC                 2 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   30.-*3011  ALFOSEA,Izan           PRIN1  ALMORADI CC                  1 - 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   30.-*3017  GARCIA,Agustin         PRIN1  UCC NOVELDENSE               1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
   30.-*4031  MALO,Alvaro            PRIN2  ALFAZ DEL PI CC              1 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : ALEVINES GYMKHANA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 6037  GUARDEÑO,Jaume         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC             61 - 000 000 001 000 000 000 015 000 015 000 000 000 000 000 015 000 000 000 015  
    2.- 5014  LLORET,Gaspar          ALE-1  AITANA CC                   43 - 000 000 012 000 000 000 001 000 012 000 000 000 000 000 010 000 000 000 008  
    3.- 6042  JUAN,Cynthia(f)        FAL-2  SAX CC                      42 - 000 000 010 000 000 000 006 000 004 000 000 000 000 000 012 000 000 000 010  
    4.- 5002  MURCIA,Jaime           ALE-1  SAN VICENTE CC              38 - 000 000 015 000 000 000 004 000 006 000 000 000 000 000 001 000 000 000 012  
    5.- 5012  MOZO,Saul              ALE-1  JAVEA CC                    31 - 000 000 006 000 000 000 010 000 010 000 000 000 000 000 004 000 000 000 001  
    6.- 6055  GARCIA,Oscar           ALE-2  ALTEA CC                    25 - 000 000 007 000 000 000 008 000 001 000 000 000 000 000 008 000 000 000 001  
    7.- 6032  BUENO,Sergio           ALE-2  SAN VICENTE CC              22 - 000 000 001 000 000 000 007 000 008 000 000 000 000 000 001 000 000 000 005  
    8.- 6045  CABALLERO,Miguel angel ALE-2  JAVEA CC                    21 - 000 000 001 000 000 000 012 000 001 000 000 000 000 000 006 000 000 000 001  
    9.- 5003  VILLAVERDE,Lucas       ALE-1  SAN VICENTE CC              16 - 000 000 001 000 000 000 005 000 007 000 000 000 000 000 002 000 000 000 001  
   10.-*5001  MAS,Javier             ALE-1  SAN VICENTE CC              15 - 000 000 003 000 000 000 002 000 001 000 000 000 000 000 003 000 000 000 006  
   10.-*6050  RUIZ,Ivan              ALE-2  AITANA CC                   15 - 000 000 005 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 007 000 000 000 001  
   10.-*6053  SUCCI,Cristina(f)      FAL-2  ALTEA CC                    15 - 000 000 001 000 000 000 001 000 005 000 000 000 000 000 001 000 000 000 007  
   13.- 6047  FERRANDEZ,Adrian       ALE-2  ALMORADI CC                 11 - 000 000 008 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   14.- 6057  SIRVENT,Fabio          ALE-2  ALCOY UC                     9 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 005 000 000 000 001  
   15.-*5006  SOLER,Antonio luis     ALE-1  ALFAZ DEL PI CC              8 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 004  
   15.-*6039  EGIDO,Jorge            ALE-2  SAX CC                       8 - 000 000 001 000 000 000 001 000 003 000 000 000 000 000 001 000 000 000 002  
   17.-*6034  SALGUERO,Fco. javier   ALE-2  SAX CC                       7 - 000 000 004 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   17.-*6046  RICO,Joan              ALE-2  MAR ALACANT CC               7 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 003  
   19.-*5011  ESCAMEZ,Juan fco.      ALE-1  SAX CC                       5 - 000 000 002 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001  
   19.-*5019  CARRERA,Raul           ALE-1  BENISSA CC                   5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*5020  GRANENKAMP,Amber(f)    FAL-1  ALTEA CC                     5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*5021  GRANENKAMP,Pascalle(f) FAL-1  ALTEA CC                     5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*6030  CERDA,Unai             ALE-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA     5 - 000 000 001 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*6031  VAZQUEZ,Neus (f)       FAL-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA     5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*6035  BLANQUER,Jorge         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*6041  BELTRAN,Esther(f)      FAL-2  SAX CC                       5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.-*6043  NAVALON,Carlos         ALE-2  SAX CC                       5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
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   19.-*6049  ZARAGOZA,Vicent        ALE-2  AITANA CC                    5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*5004  GALVAÑ,Marta(f)        FAL-1  ALFAZ DEL PI CC              4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*5005  GALVAÑ,Sara(f)         FAL-1  ALFAZ DEL PI CC              4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*5008  MAZA,Selena(f)         FAL-1  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*5009  HERNANDEZ,Sergio       ALE-1  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*6033  NAVARRO,Lucia (f)      FAL-2  SAN VICENTE CC               4 - 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*6038  GONZALEZ-CO,Daniel     ALE-2  ILICITANA UC                 4 - 000 000 001 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   29.-*6051  SOLBES,Xavi            ALE-2  AITANA CC                    4 - 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   29.-*6054  RIPOLL,Iris(f)         FAL-2  ALTEA CC                     4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   37.-*5010  GONZALEZ,Adrian        ALE-1  ILICITANA UC                 3 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   37.-*5016  TOLEDO,Ginebra         ALE-1  UCC NOVELDENSE               3 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001  
   37.-*6040  SAMPER,Izan            ALE-2  SAX CC                       3 - 000 000 000 000 000 000 001 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   40.-*5007  LOZANO,Mario           ALE-1  ILICITANA UC                 2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   40.-*6036  PATON,Jose javier      ALE-2  ALFAZ DEL PI CC              2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   40.-*6044  GIMENEZ TOMAS,Samuel   ALE-2  SAX CC                       2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001  
   43.-*5013  ARQUES,Marta(f)        FAL-1  ALMORADI CC                  1 - 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   43.-*5018  ZARAGOZA,Vicent        ALE-1  LA VILA JOIOSA               1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   43.-*5022  MIRA,Raul              ALE-1  CC TIBI AMSONIDO             1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001  
 
 Clasificación de : INFANTILES GYMKHANA 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 7019  DEL CASTILL,Mateo      INF-1  JAVEA CC                    48 - 000 000 000 006 000 000 000 015 000 000 015 000 000 000 000 012 000 000 000  
    2.- 7008  AYUSO,Juan             INF-1  ALFAZ DEL PI CC             47 - 000 000 000 008 000 000 000 012 000 000 012 000 000 000 000 015 000 000 000  
    3.- 7001  CAZORLA,Antonio davi   INF-1  SAN VICENTE CC              36 - 000 000 000 015 000 000 000 010 000 000 001 000 000 000 000 010 000 000 000  
    4.- 8038  COBELAS,Luca           INF-2  ALFAZ DEL PI CC             32 - 000 000 000 012 000 000 000 003 000 000 010 000 000 000 000 007 000 000 000  
    5.- 8046  GIL,Martin             INF-2  SAX CC                      19 - 000 000 000 010 000 000 000 007 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
    6.-*8039  RODRIGUEZ,Miguel       INF-2  ALFAZ DEL PI CC             18 - 000 000 000 005 000 000 000 001 000 000 008 000 000 000 000 004 000 000 000  
    6.-*8057  LLINARES,Toni          INF-2  LA VILA JOIOSA              18 - 000 000 000 000 000 000 000 006 000 000 006 000 000 000 000 006 000 000 000  
    8.- 8049  MUÑOZ,Jaime            INF-2  MAR ALACANT CC              17 - 000 000 000 007 000 000 000 008 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
    9.- 8034  MARTINEZ,Sofia(f)      FIN-2  SAN VICENTE CC              16 - 000 000 000 002 000 000 000 005 000 000 007 000 000 000 000 002 000 000 000  
   10.- 7009  DEELY,Sean             INF-1  ALFAZ DEL PI CC             14 - 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 010 000 000 000  
   11.- 8035  LOZANO,Antonio         INF-2  SAN VICENTE CC              12 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 005 000 000 000 000 005 000 000 000  
   12.-*7003  VILLAVERDE,Joel        INF-1  SAN VICENTE CC               7 - 000 000 000 001 000 000 000 004 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   12.-*8031  CERDA,Jose             INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA     7 - 000 000 000 004 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   14.-*7025  RIPOLL,Isaac           INF-1  ALTEA CC                     6 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000  
   14.-*7026  GRANENKAMP,Vincent     INF-1  ALTEA CC                     6 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 003 000 000 000  
   14.-*8055  MARTI,Antonio          INF-2  ALTEA CC                     6 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 003 000 000 000 000 001 000 000 000  
   17.- 8040  SOLER,Carlos           INF-2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 000 001 000 000 000 002 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7002  BENEIT,Pedro           INF-1  SAN VICENTE CC               4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7005  GONZALEZ,Estrella(f)   FIN-1  SAN VICENTE CC               4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7010  GALVAÑ,Pablo           INF-1  ALFAZ DEL PI CC              4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7012  SERRANO,Javier         INF-1  ALFAZ DEL PI CC              4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7013  GRAU,Javier            INF-1  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7014  MARTIN,Marco antoni    INF-1  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7016  ALVARADO,Pedro         INF-1  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7017  PONS,Alicia(f)         FIN-1  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7022  LIZON,Mar(f)           FIN-1  ALMORADI CC                  4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7023  ESQUERDO,Pablo         INF-1  AITANA CC                    4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*7024  GARCIA,Adrian          INF-1  ALTEA CC                     4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8030  SALVADOR,David         INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA     4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   18.-*8037  NAVARRO,Alejandro      INF-2  SAN VICENTE CC               4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8041  BENEYTO,Rafael         INF-2  ALFAZ DEL PI CC              4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8042  GONZALEZ,Alejandro     INF-2  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8043  CORTES,Juan manuel     INF-2  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8045  JUAN,Ivan              INF-2  ILICITANA UC                 4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8047  MIRALLES,Minerva(f)    FIN-2  JAVEA CC                     4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8051  SOLER,Jaume            INF-2  AITANA CC                    4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   18.-*8053  PEREZ,Jordi            INF-2  AITANA CC                    4 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   38.-*7004  JOVER,Jorge            INF-1  SAN VICENTE CC               3 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-*7011  PALOMEQUE,Ivan         INF-1  ALFAZ DEL PI CC              3 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-*7018  TORRES,Ivan            INF-1  ILICITANA UC                 3 - 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   38.-*7021  PARRES,Alex jose       INF-1  ALMORADI CC                  3 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-*8032  BLAZQUEZ,Francisco     INF-2  ELECTR BERNABEU CASTALLA     3 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-*8048  PINTO,Esther(f)        FIN-2  JAVEA CC                     3 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-*8054  ALVAREZ,Jose luis      INF-2  UCC NOVELDENSE               3 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   45.-*7015  JUAN,Carmen(f)         FIN-1  ILICITANA UC                 2 - 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   45.-*7020  FERRI,Alejandro        INF-1  ALMORADI CC                  2 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   45.-*8036  FERNANDEZ,Pablo        INF-2  SAN VICENTE CC               2 - 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   45.-*8050  MARTINEZ,Paloma(f)     FIN-2  SAX CC                       2 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   45.-*8052  LLORET SELLES,Javier   INF-2  AITANA CC                    2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   45.-*8059  GARCIA,Yosu            INF-2  ALMORADI CC                  2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000  
   51.- 7006  FERRANDEZ,Francisco    INF-1  SAN VICENTE CC               1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
 


